Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

DECRETO N° 284  , DE  22  DE MARÇO DE 2011.

SÚMULA: Revoga concessões de Título de Concessão de Uso de sepulturas situadas no Cemitério

Municipal Padre Anchieta.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LONDRINA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e na

conformidade com o disposto nas Leis n°s. 4.607, de 17 de

dezembro de 1990, e 2.837, de 1° de dezembro de 1977 –

inciso V, artigo 2°, no Decreto n° 435, de 03 de julho de 1996

– artigos 93 a 102-, e face ao que consta no edital n° 01/2011-

ACESF, dos relatórios da comissão especial instituída pela

portaria n° 25, de 24 de maio de 2010 – ACESF, da

Superintendente da ACESF – Administração dos Cemitérios e

Serviços Funerários de Londrina,

                                  D E C R E T A :

Art. 1° Ficam revogados ou cassados os Títulos de Concessão de Uso, outorgados às pessoas abaixo

nominadas, com a conseqüente extinção das concessões, referentes às sepulturas existentes no

Cemitério Municipal Padre Anchieta, a seguir discriminadas:

 NOME DO CONCESSIONÁRIO QUADRA SEP. TAP

01 ALICE DIAS RODRIGUES 02-A 116 27/94

02 LAERCIO RIZZIERI 02-A 117 127/80

03 CLAUDIO PEDRO FONSECA 02-B 25 215/87

04 JOSE LOURENCO FONSECA 02-B 62 242/87

05 IVONE DOS SANTOS PEPE FERREIRA 02-B 82 173/81

06 ANITA FERNANDES 02-B 109 363/81

07 NIVALDO ORDANI 02-B 178 45/90

08 HILDO JOSE TIBURI 02-B 184 52/90

09 JULIO MOREIRA DA SILVA 02-C 78 372/85

10 LAURO TEBAR E FAMILIA 02-C 95 224/84

11 MARIA DIRCE BISPO OLIVEIRA 02-C 97 266/79

12 MARIA ELENA VITORINO DE SOUZA 02-C 122 278/79

13 FRANCISCO ALVES BOTELHO 02-D 20 66/82

14 JOAO JOSE DOS SANTOS 02-D 29 222/83

15 CLAUDIO MAINER 02-D 96 128/86

16 BRIGUITA HUBEN HEIBEL 02-D 114 260/80

17 LEILA MANZANO DE CASTRO REVELO 03-A 42 217/85

18 JOAO ALEGRE MACHADO 03-A 65 171/85

19 DIVINA SOARES 03-A 120 124/85

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

20 IRACI MESSIAS DAS NEVES 03-A 134 306/81

21 ROSA VIEIRA DO PRADO 03-B 16 55/81

22 ANA DE ANDRADE SILVA 03-B 31-I 311/89

23 ALBERTO EUGENIO DE JESUS 03-B 56 116/87

24 MARCO ANTONIO FREIRE ALLEMAO 03-B 69 524/86

25 CLAUDINEI MONZANI GARCIA 03-B 136 367/89

26 PEDRO LOREDO SANCHES 04-A 84 187/82

27 MARIA JOSE VALDIVINO ZUK 04-A 111 314/86

28 ALAOR TEIXEIRA 04-A 129 488/86

29 SONIA MARIA ABIBOM LIRA DE MOURA 04-A 185 374/89

30 ANTONIO CARLOS DUARTE 04-A 212 173/90

31 JOSE VICENTE MARQUES 04-B 16 21/88

32 DENIZART ANTONIO POPLADE 04-B 21 32/88

33 GENIVAL DE OLIVEIRA 04-B 36 43/88

34 GERSON VENTURA 04-B 51 276/88

35 MARCIO GRACIANO DA SILVA 04-B 82 347/88

36 MARIA CINTIA PEREZ SOARES 04-B 115 108/88

37 JOSE ROBERTO RODRIGUES 04-B 200 198/88

38 NAGIB MAHMOUD MEHANNA 05-A 17 36/86

39 JOSE DA CRUZ 05-A 29 461/86

40 ODETE LEITE DOS SANTOS 05-A 81 517/75

41 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 05-A 112 129/81

42 JORGE RAMOS DE AZEVEDO 05-A 166 52/83

43 ANTONIO SANCHES BRANDAO 05-B 14 321/87

44 ARLINDO OSCAR CARELLI 05-B 16 333/87

45 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 05-B 31 350/87

46 LUIZ MOREIRA BRAVO 05-B 96 433/87

47 LOEMIR VASCONCELOS 05-B 97 532/87

48 NEURACI PEREIRA ARRUDA BUK 05-B 120 447/87

49 IRACEMA SOARES DOS SANTOS 05-B 176 510/87

50 CLEUSA MARIA DE SOUZA 05-C 22 503/86

51 ANA MARIA MARTINS GASPAR 05-C 125 250/86

52 LEONTINO ROCHA DOS SANTOS 05-C 153 223/90

53 JOEL DE SOUZA 05-C 154 221/90

54 FRANCISCO VICENTE DOMINGOS 05-D 07 359/85

55 SEBASTIAO GERALDO DE OLIVEIRA 05-D 30 464/86

56 WILSON DOS SANTOS 05-D 34 467/86

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

57 CLEUZA MARIA DOS SANTOS BASTOS 05-D 37 89/92

58 ALTAIR INACIO BARBOSA 05-D 95 76/87

59 ARLINDO FERREIRA DA SILVA 05-D 106 520/86

60 ANTONIA OLIMPIA 05-D 131 150/86

61 ADME ZAKIR 06-A 83 480/77

62 BEATRIZ BARROS E ANTONIO CARLOS BRUM SOUZA

GUERRA

06-A 97 42/05

63 BENEDITA PIEDADE BUENO 06-A 123 16/78

64 MOISES DE SOUZA 06-A 149 99/83

65 BEATRIZ EZIQUIEL DA SILVA 06-B 48 418/72

66 TETSUJIRO HANADA 06-B 98 470/77

67 MARIA APARECIDA CAMPOS MACHADO 06-C 143 153/84

68 MARIA ARLETTE PEREIRA BONALUMI 06-C 156 324/85

69 APARECIDO FERREIRA TORRA E FAMILIA 06-D 85 66/85

70 JOSIAS MARCIAN 06-D 94 335/79

71 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 06-D 109-B 364/79

72 ALEXANDRE WIHBI 06-D 139 39/91

73 ADALTO ZLATAREFF 07-A 49 192/77

74 IZABEL MATOS OLIVARES 07-B 75 103/79

75 MILTON GETULIO PERALVO VERGARA 07-B 141 65/89

76 VALDOMIRO ESTEVANO 07-B 155 161/89

77 ERCILIA FATIMA NEGRETTI 07-B 163 146/89

78 WILZA CARLA DE OLIVEIRA 07-C 34-B1 421/89

79 MARIA APARECIDA NUNES 07-C 88 264/88

80 ANA PAULA DA SILVA 07-C 119 95/89

81 GERALDINO NONATO DE ALMEIDA 07-C 122 80/89

82 DIVINO DA SILVA 07-C 152 201/91

83 JOSEFA SILVA CAMPOS 07-D 20 71/75

84 JOSE APARECIDO MARTINS 07-D 28 352/79

85 JOSINO JOSE AMERICO E FAMILIA 07-D 36 257/84

86 QUERUBINA DE OLIVEIRA SCHIMIDT 07-D 51 522/86

87 LAZARO DE ALMEIDA ROSA 07-D 67 293/88

88 ELVIRA MARIA DE JESUS 08-A 12-B 17/82

89 GERSON ARROIO BENETTI E FAMILIA 08-A 27 28/85

90 ANA JOAQUINA DE LIMA 08-A 31-D 432/86

91 JOSE HERNANDES DA COSTA 08-A 68 401/86

92 AUGUSTO BORGES 08-A 90-C 383/86

Município de Londrina – Estado do Paraná

Administração dos Cemitérios e Serviços Funerários de Londrina

ACESF

93 HELENA ZANELLA 08-A 133 65/84

94 ROGERIO RONIR PRADO 08-B 137 451/86

95 AILTON PEREIRA MAGALHAES 08-B 156 146/86

96 JOSE BALDUINO FARIA FILHO 08-C 140 11/90

97 MARIA DALVA DE SOUZA 08-D 31 213/86

98 JOAO DE FREITAS 08-D 36 199/86

99 MILTON BENEDITO COSTA 08-D 64 06/87

100 JUSTINO AUGUSTO BARBOSA 08-D 104 203/89

101 IVONE DE AVELAR ROSA 09-A 23 511/76

102 BENEDITA NOGUEIRA ANTONINI 09-A 90-A 477/78

103 ANADIR GOMES DE FARIA 09-B 68 232/77

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                    Londrina, 22  de março de 2011.

Homero Barbosa Neto                                           Telma Tomioto Terra

       PREFEITO DO MUNICÍPIO                             SECRETÁRIA DE GOVERNO

Luciana Viçoso de Oliveira

SUPERINTENDENTE DA ACESF